МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОМСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(ОмГТУ)

ПРИКАЗ

     30.07.2022              .                                          №1980/4

.

Руководствуясь Правилами приема в ОмГТУ на обучение по

образовательным программам высшего образования - программам

бакалавриата, программам специалитета, программмам магистратуры на

2022/23 учебный год (приняты на заседании Ученого совета ОмГТУ

29.10.2021 протокол №12) на основании решения Приёмной комиссии

(протокол №16 от 30.07.2022)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01 сентября 2022 г. на 1 курс на места очной  формы в рамках

контрольных цифр приема за счет бюджетных ассигнований федерального

бюджета в пределах квоты приема на целевое обучение Омского

государственного технического университета:

Направление 02.03.02 «Фундаментальная информатика и информационные

технологии»

 1. ЗАЙЦЕВ Дмитрий Дмитриевич 200 бал.

 2. ОСТАПЧЕНКО Евгений Антонович 233 бал.

 3. ФИНК Эдуард Валентинович 202 бал.

 4. ШАХАНИНА Дарья Дмитриевна 177 бал.

Направление 02.03.03 «Математическое обеспечение и администрирование

информационных систем»

 1. УСТЕНКО Максим Сергеевич 200 бал.

Направление 09.03.01 «Информатика и вычислительная техника»

 1. ВИТКОВСКИЙ Константин Евгеньевич 230 бал.

 2. ИСАЕВА Анастасия Сергеевна 225 бал.

 3. КАЗАНЦЕВ Михаил Сергеевич 190 бал.

 4. КОНДРАТЕНКО Данила Александрович 264 бал.

По личному составу студентов

 5. КОСЬЕВ Данил Михайлович 179 бал.

 6. КУРМАНОВ Павел Сергеевич 187 бал.

 7. ПАВЛОВА Анна Валентиновна 210 бал.

 8. УСПАНОВ Азат Маратович 196 бал.

 9. ШВЕЦ Егор Александрович 178 бал.

Направление 09.03.02 «Информационные системы и технологии»

 1. ДОНОАГА Илья Евгеньевич 186 бал.

 2. КУЛЬКОВ Илья Юрьевич 146 бал.

 3. НАУМЧУК Арина Семеновна 204 бал.

Направление 09.03.03 «Прикладная информатика»

 1. ЗАДЕРА Денис Олегович 182 бал.

 2. МУТОВКИН Никита Михайлович 173 бал.

 3. УРАЗОВ Ермек Дарханович 186 бал.

Направление 09.03.04 «Программная инженерия»

 1. ПАНЧЕНКО Мария Анатольевна 136 бал.

 2. ШЛЯХТИН Роман Александрович 210 бал.

Специальность 09.05.01 «Применение и эксплуатация автоматизированных

систем специального назначения»

 1. ВИДЯКИН Владимир Юрьевич 176 бал.

 2. ВИДЯКИНА Евгения Юрьевна 146 бал.

Направление 10.03.01 «Информационная безопасность»

 1. МОХОВ Владислав Андреевич 181 бал.

 2. ПОПОВА Ксения Максимовна 177 бал.

Направление 11.03.01 «Радиотехника»

 1. БЕЛКОВ Никита Сергеевич 152 бал.

 2. ГОФЕРБЕРГ Евгений Александрович 128 бал.

 3. ГРАЧЕВ Константин Владимирович 175 бал.

 4. КОЗЬМА Никита Дмитриевич 186 бал.

 5. ЛИСИЧКИН Иван Андреевич 163 бал.

 6. ПАВЛУНЬ Елисей Алексеевич 158 бал.

 7. ПАВЛЮЧКОВ Владислав Вячеславович 203 бал.

 8. РЯГУЗОВ Андрей Александрович 185 бал.

 9. СИМОНЯН Нуне Наириевна 196 бал.

Направление 11.03.02 «Инфокоммуникационные технологии и системы

связи»

 1. ВАГАНОВ Дмитрий Михайлович 159 бал.

Направление 11.03.03 «Конструирование и технология электронных

средств»

 1. ЛИТВИНЕНКО Артём Сергеевич 167 бал.

 2. ТЕМНИКОВ Александр Дмитриевич 221 бал.

 3. ШУВАЛОВА Яна Альбертовна 160 бал.

Направление 13.03.01 «Теплоэнергетика и теплотехника»

 1. ГРИГОРОВ Данила Сергеевич 155 бал.

 2. ДЬЯЧЕНКО Анатолий Александрович 159 бал.

 3. МИСНИК Григорий Станиславович 154 бал.

 4. ПИСАРЕВСКИЙ Александр Олегович 146 бал.

 5. СМАГУЛОВ Ренат Сапарович 143 бал.

 6. ТАЙБАЗАРОВ Тимур Бекежанович 170 бал.

Направление 13.03.02 «Электроэнергетика и электротехника»

 1. БАБИЧ Никита Сергеевич 143 бал.

 2. БАРАУЛЯ Илья Романович 190 бал.

 3. БИЛЯЛОВ Нурлан Серикжанович 208 бал.

 4. ГОРЕЛОВ Максим Викторович 254 бал.

 5. ЕЛЧИН Максим Русланович 160 бал.

 6. ЗАВЬЯЛОВ Илья Витальевич 164 бал.

 7. КОТОВ СЕРГЕЙ ДМИТРИЕВИЧ 154 бал.

 8. ЛАДАН Захар Федорович 174 бал.

 9. НИКОЛАЕВ Антон Геннадьевич 157 бал.

 10. ПОПОВ Владимир Дмитриевич 149 бал.

 11. ПОПОВ Кирилл Борисович 170 бал.

 12. РЫБАК Данила Владимирович 149 бал.

 13. САМОТОЙЛОВ Степан Сергеевич 181 бал.

 14. СТРАУСОВ Михаил Юрьевич 177 бал.

 15. ШНАЙДЕР Максим Витальевич 143 бал.

Специальность 13.05.02 «Специальные электромеханические системы»

 1. ВЛАДИМИРОВ Вячеслав Алексеевич 163 бал.

 2. ЧЕБАКОВ Назар Витальевич 166 бал.

Направление 15.03.01 «Машиностроение»

 1. ГОРОШИНСКИЙ Михаил Васильевич 205 бал.

 2. ЛИПСКИЙ Никита Алексеевич 154 бал.

 3. НИСКОРОДОВ Данил Сергеевич 158 бал.

 4. ТЕРЕХОВ Дмитрий Валерьевич 139 бал.

Направление 15.03.02 «Технологические машины и оборудование»

 1. СМЕРДИН Сергей Александрович 168 бал.

Направление 15.03.04 «Автоматизация технологических процессов и

производств»

 1. ВОЛКОВИНСКИЙ Степан Александрович 189 бал.

 2. ДОЛГОВ Денис Александрович 212 бал.

 3. ЗАМЧАЛОВ Иван Андреевич 206 бал.

 4. КАШЕВАРОВ Михаил Иванович 211 бал.

 5. СИДОРКИН Александр Евгеньевич 211 бал.

Направление 15.03.05 «Конструкторско-технологическое обеспечение

машиностроительных производств»

 1. АХМЕТОВ Рустем Булатович 149 бал.

 2. БЕЛЯЕВ Роман Викторович 181 бал.

 3. ВАХРУШЕВ Сергей Владимирович 175 бал.

 4. ГАВРИЛОВА Анастасия Сергеевна 154 бал.

 5. СОФИЕНКО Иван Александрович 175 бал.

 6. ТАРАКАНОВ Егор Сергеевич 138 бал.

 7. ТИМОШЕНКО Тимофей Борисович 182 бал.

 8. ШИШКИН Илья Николаевич 154 бал.

Специальность 15.05.01 «Проектирование технологических машин и

комплексов»

 1. КОРЧЕВОЙ Иван Владиславович 195 бал.

 2. ЮДИН Иван Олегович 173 бал.

Направление 18.03.01 «Химическая технология»

 1. ЕЛИУСИЗОВА Алина Еслямбековна 156 бал.

 2. РЕУЦКИЙ Иван Юрьевич 171 бал.

Направление 21.03.01 «Нефтегазовое дело»

 1. БАБИН Вадим Евгеньевич 224 бал.

 2. БЕРЕЗНЯК Николай Сергеевич 155 бал.

 3. МАМАЕВ Константин Сергеевич 210 бал.

 4. РОМАНОВ Денис Сергеевич 163 бал.

 5. ХАЛЕЦКИЙ Дмитрий Вадимович 189 бал.

Направление 22.03.01 «Материаловедение и технологии материалов»

 1. ВОЛНЕНКО Виктория Игоревна 148 бал.

 2. КУЧЕРЕНКО Оксана Сергеевна 159 бал.

 3. СИФЕРСОН Никита Владимирович 169 бал.

Специальность 23.05.02 «Транспортные средства специального

назначения»

 1. АНИСИН Андрей Сергеевич 182 бал.

 2. БОЙКО Илья Сергеевич 138 бал.

 3. ОКРУГОВ Алексей Александрович 232 бал.

 4. ПЛОМ Александр Эрнестович 156 бал.

 5. ШНАЙДЕР Илья Викторович 147 бал.

Направление 24.03.01 «Ракетные комплексы и космонавтика»

 1. АЛЕКСАНДРОВ Дмитрий Павлович 148 бал.

 2. БЕКИШЕВ Михаил Юрьевич 161 бал.

 3. ЗАБЕЛИН Роман Дмитриевич 156 бал.

 4. КАРГАПОЛОВ Артём Алексеевич 156 бал.

 5. ТИХОМИРОВ Глеб Сергеевич 160 бал.

Специальность 24.05.01 «Проектирование, производство и эксплуатация

ракет и ракетно-космических комплексов»

 1. АВЕРКОВ Иван Вячеславович 186 бал.

 2. ГАРИН Виктор Сергеевич 171 бал.

 3. ДАНИЛОВ Иван Алексеевич 186 бал.

 4. КОСОВЕНКО Александр Александрович 190 бал.

 5. КУНЦ Никита Витальевич 183 бал.

 6. НИКИФОРОВ Никита Юрьевич 223 бал.

 7. РАФАЛЬСКИЙ Кирилл Александрович 183 бал.

 8. РУМЕНКО Дмитрий Николаевич 221 бал.

 9. САНЬКОВ Иван Георгиевич 194 бал.

 10. СИТНИКОВ Кирилл Сергеевич 190 бал.

 11. СТАРЦЕВ Владимир Федорович 161 бал.

 12. ХАРАХОРДИНА Анастасия Юрьевна 188 бал.

 13. ЧЕРНИКОВ Роман Анатольевич 182 бал.

 14. ШНАЙДЕР Давид Сергеевич 187 бал.

Специальность 24.05.02 «Проектирование авиационных и ракетных

двигателей»

 1. БУЛАВЦЕВ Владислав Дмитриевич 158 бал.

 2. ЖОЛДОСПАЕВ Диас Динмухамедович 159 бал.

 3. КУДРИН Дмитрий Александрович 156 бал.

 4. ПЕТРУШЕНКО Дарья Алексеевна 202 бал.

 5. СОБОЛЕВ Антон Викторович 149 бал.

 6. СОКОЛОВ Александр Дмитриевич 145 бал.

 7. ТИМОНИН Дмитрий Игоревич 151 бал.

 8. ШВЕЦ Александр Сергеевич 155 бал.

Направление 27.03.04 «Управление в технических системах»

 1. МАРТЫНЕНКО Станислав Андреевич 162 бал.

 2. ЧЕБАКОВА Варвара Михайловна 180 бал.

Направление 43.03.01 «Сервис»

 1. МАРТЫНОВА Елизавета Петровна 218 бал.

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП
Сертификат: ylNXN9/ETXtJGAUGC+F/tQG8YoQ=

Владелец: Полынский Анатолий Сергеевич проректор по образовательной

деятельности

Действителен до: 17.02.2023